inde feble) gerimus et habemus ;
et oba et fingula donationes, conceliiones, conhrmationes, ledditionein^, et

revocationem mandata, precepta, voluntates, et declarationes, ac aba et fingula a la in o ib s et finguhs char-

tis Ibis f’prad’cis contenta et fpecificata rata h’entes et grata ;
ea o la et angula p. nob. et dib s n ns

quab. in nib. eft, d. gra. idra fpdal. ac ex certa feba nVa et de ddib’atione aviiamento et confenfu totius co -

filij, aceeptamus app’bamus, ratificamus, et p.fat. nu^c e^po et face, fuis m p’petu’u, tenore p fentm. con-

cedimiis et confirmLnus ;
ficut charte et Tnc pred^cae plenius tdtantur Pr^terea volentes eid. e po gra

fae’e uberiorem de avifainento et afknfu pM’c. conceflymus ct hac chaita n la confirmavimus, p. nob. et

he’dib’s n’ris, qbi licet idem e’pus vel predeceiTores fui aut eor. ho yes aliqua vel aliquib s lepim confiie-

tudinu. quietudinu. libbatu. privilegioriu franchefiaru. quietantiar. et immumtatu. m chartis et I ns p d cip

vel ahqii earund. eontentarq. aliquo cafu emergente, hadenus uh non fuermt veImmus plene uh ruerint

:

Idem Uimen epos et fucceffQres fui,et eor. hobbs, legibb, confuetudmibus^ quietiidimbus, lib tatibus, pnvi-

legiis, franchefiis, quietantiis, et irnmunitatibiis, p’dbis, et ear. qiial t.^de Cietero plene gaudeant et utantur,

iuxta teiiorem chartar. et Ibarm p’d’car. fine ocebb vel impedim to n n he d u n ror, juftic. ebaetor. Mce-

iom, aut al. balllvor. feu miniftror. nbor quorbu’q. His teltibus, &c. Dat. &c. 5" die Man, a o reg.

Randal’s MSS. E. cop. Gab. Svvamfton.
n’ri 8

^

* Rot. Langley.—Compot. W, Chaunceller conftab. Dun. a fell:* S. Mich, anno reg. Hen. V. quarto et

pont. D’iib Tho. e’pi Dun. a® ufq. i’de f ’m. anno revoluto. 1416.

‘ apudDun. infra t’pus compoti ut patet. p parcellas

Malkini de Florencia cunatoris Dn’i inde fad. fup. hunc comp, hoftens et exa lat videl t de qual t libra ar-

gent! ponderis Troje cunat. vj^. et p. cont’f. allamentum D’n’i Rici Bukley cuftodis live Gardmar cuneor.

I.xix/. hii rex de Wb Claxton mil. vie. Dun. de p officii fui.
^ n • /loi,

Cv /. rec. de Rob. Strangways mag’ro foreftar. Dn’i tarn de arr. qua. de ex. Petr, Grenwell influns.

Ed’ficatio nove turris voc le Northgate hoc a® infra caftru’ Dun.
^

Inquifitio cujufd. t’rls voc. ad quod dampnu. capt. p. fundaco e cujuld.

.Cantarie p. Johb Belafys defundo.arie d. on e oeiaiys aeruneio. r ^ rr • taj • r

fc-oda, Rtveicndi in X’to p’ris Ofwaldi Dei gra. e’pi de Candida cafa fuffrag.inei D n i infra tempus,